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1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich

1. SSV Eberbach 897,4  
Karin Kreß 300,7 
Silvia Seib 300,1 
Martin Kreß 296,6 

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich  

1. Kreß,  Martin SSV Eberbach 100,1 99,4 97,1 296,6
2. Roth,  Michael SSV Spechbach 93,8 90,9 96,4 281,1

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I weiblich  

1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 99,0 102,1 99,6 300,7

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männlich  

1. Repper,  Klemens SSV Spechbach 95,6 98,9 99,5 294,0

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II weiblich  

1. Seib,  Silvia SSV Eberbach 100,2 100,1 99,8 300,1

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich

1. SSV Eberbach 908,1  
Gabriele Hammer-Zeitler 307,7 
Thomas Bäuerle 303,5 
Klaus Bickel 296,9 

2. SSV Spechbach 903,2  
Hans Jürgen Kopietz 304,3 
Gerd Ueberrhein 300,9 
Jens Gomille 298,0 

3. SSV Brombach 896,3  
Lothar Braun 304,0 
Jürgen Seib 300,1 
Roland Schnepf 292,2 

4. SSV Eberbach 2 882  
Friedrich Oeß 299,6 
Reinhard Zahn 297,3 
Franz Zeitler 285,1 

5. SSV Spechbach 2 859,6  
Manfred Braun 300,0 
Ulrich Haffner 293,1 
Edwin Rößler 266,5 
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1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich  

1. Bäuerle,  Thomas SSV Eberbach 101,8 100,6 101,1 303,5
2. Seib,  Jürgen SSV Brombach 98,2 101,2 100,7 300,1
3. Schnepf,  Roland SSV Brombach 96,4 98,5 97,3 292,2

1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III weiblich  

1. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 102,0 102,9 102,8 307,7

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männlich  

1. Braun,  Lothar SSV Brombach 102,2 102,0 99,8 304,0
2. Gomille,  Jens SSV Spechbach 98,5 98,8 100,7 298,0
3. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 99,0 100,1 97,8 296,9
4. Haffner,  Ulrich SSV Spechbach 94,9 100,4 97,8 293,1
5. Rößler,  Edwin SSV Spechbach 77,6 94,4 94,5 266,5

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V männlich  

1. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach 101,6 101,9 100,8 304,3
2. Ueberrhein,  Gerd SSV Spechbach 100,7 101,3 98,9 300,9
3. Braun,  Manfred SSV Spechbach 99,5 99,1 101,4 300,0
4. Zahn,  Reinhard SSV Eberbach 98,1 100,9 98,3 297,3
5. Bauer,  Ernst SSV Spechbach 100,7 94,2 96,9 291,8

1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI männlich  

1. Oeß,  Friedrich SSV Eberbach 99,6 98,8 101,2 299,6
2. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 95,3 96,6 93,2 285,1

Seite 2


